
3
Протокол № 17

аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 7; нежилое помещение общей площадью 126,1 кв.м, расположенное
по адресу: г. Омск, ул. Блюхера, д.22 Б (САО), сайт в сети «Интернет»

•и 11.07.2017

г.Омск 10 августа 2017 года

Члены комиссии: Зинченко В.В., Гуменюк В.В., Геккер А.А., Герасименко Т.В.,
Иванова Ю.А., Калинина О.В., Петракова Н.Ю., Шустова Е.В.

Присутствует 'б человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта, д. 33
(1-й этаж пристройки к зданию, конференц-зал), 10 августа 2017 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1 Индивидуальный предприниматель Клюев Антон Иванович,
действующий на основании свидетельства о государственной регистрации
физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, серия 55
№003829601, выданного межрайонной инспекцией Федеральной налоговой
службы №12 по Омской области 27.08.2015 (ОГРНИП 315554300061066, ИНН
550206580921).

Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «Омская» в лице генерального директора Михалека Валерия
Владиславовича, действующего на основании Устава (ОГРН 1125543034341,
ИНН 5506221959, КПП 550401001).

Начальная цена лота: 19100,0 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 1 1 месяцев

Последнее предложение о цене договора:
, О /1&, в

оо

Предпоследнее предложение о цене договора:
. в /у^с <$% М8С { (месть ресл'

о<о
Ч/ ' С/

Голосование: за ^̂  , против ^ , воздержалось



Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) ООО ^

Место жительства (юридический адрес) б^/УОс?1/; ?.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:

ФИО (наименование юридического лица) ООО /х

Место жительства (юридический адрес) <2^^О^ V , ?

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1. О/г~)С4^с7^/^ В.В. Зинченко

В.В. Гуменюк

А.А. Геккер

Т.В. Герасименко

Ю.А. Иванова

6- ^ О.В. Калинина

7. ОГс#чЪ/15^& Н.Ю. Петракова

8. </?,'Шу&7>^ Е.В. Шустова


